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44
4428
47
4705
48
4802

51
5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120
53

5360
5366
5368
57
5720

48
4808
4830
4831

58
5804
5890

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DETERIORO,DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE
Excedente (Deficit) Operacional 

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DEL DETERIORO DEL VALOR
REVERSIÓN DE PROVISIONES
GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS
Excedente o Deficit No Operacional 

Excedente o Deficit del Ejercicio  

23,297,267,664

229,678,370
229,678,370

22,528,896,640
22,528,896,640

538,692,654
538,692,654

22,296,870,836

21,825,748,635
5,448,432,219
1,490,459,986

342,619,100
2,908,789,295

89,882,340
11,545,280,695

285,000
465,249,846

447,870,638
17,165,101

214,107
5,872,355
5,872,355

1,000,396,828

83,976,020

83,976,020
78,412,322
5,563,698

0
123,613

123,613
113,971

9,642
83,852,407

1,084,249,235

22,358,736,920

0
0

21,715,436,666
21,715,436,666

643,300,254
643,300,254

21,843,020,809

20,773,927,884
4,993,714,828
1,360,432,999

312,793,300
2,743,797,791

162,061,239
11,200,866,727

261,000
1,067,829,873

379,023,125
688,766,833

39,915
1,263,052
1,263,052

515,716,111

161,326,818

161,326,818
160,601,227

651,778
73,813

11,346,763

11,346,763
35,072

11,311,691
149,980,055

665,696,166

AGOSTO/2024AGOSTO/2025

SERGIO RENE CORTES RINCON MANUEL FERNANDO ISAZA GONZALEZ

RENE ALFREDO MALDONADO DUARTE 
C.C.19.458.767

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR ADTIVO Y FINANCIERO

CONTADOR

C.C. 79.985.396 C.C.1.014.179.264

T.P. N° 47012-T
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